

ZMLUVA O DIELO č.9/MIN/2019

uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 Obchodného zákonníka v platnom znení
na akciu : „**Stavebné práce- zmena vykurovania**“

ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

OBJEDNÁVATEĽ : **Mesto Nová Baňa**
Námestie Slobody č. 1, 968 01 Nová Baňa
Zastúpené : Mgr. MVDr. Branislav Jaďud', MBA- primátor mesta
Osoba oprávnená na jednanie
vo veciach technických : Mgr. Tomáš Minka
IČO : 00 320 897
Bankové spojenie : VÚB Žiar nad Hronom, expozitúra Nová Baňa
IBAN : SK19 0200 0000 0000 1442 9422
Telefón, fax : 045/6782 800, fax: 045/6782801
Email: : msu@novabana.sk

ZHOTOVITEĽ : **Šopa s.r.o.,**
Bystrická 101, 966 81 Žarnovica
Zastúpené : Jozef Šopa - konateľ
IČO, IČ DPH : 52247066, SK 212 095 4946
Bankové spojenie : 0051 5551 5511/0900
Číslo účtu : SK84 0900 0000 0051 5551 5511
Telefón : 0948 104 033

ČI. II. PREDMET ZMLUVY

Predmetom zmluvy o dielo je realizácia akcie „**Stavebné práce- zmena vykurovania**“ v rozsahu vypracovanej a predloženej cenovej ponuky z 21.10.2019, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy č.9/MIN/2019.

ČI. III. LEHOTY VÝSTAVBY

- 3.1. Začatie stavby : do troch pracovných dní od podpísania zmluvy obidvoma zmluvnými stranami
Ukončenie stavby : **30.11. 2019**
- 3.2. Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť spoluprácu zhotoviteľovi tak, aby nič nebránilo zhotoviteľovi dodržať termín ukončenia prác.
- 3.3. Ak zhotoviteľ pripraví dielo riadne pred dohodnutým termínom plnenia, zaväzuje sa objednávateľ dielo prevziať v takto skoršom ponúknutom termíne.
- 3.4. Za nedodržanie termínu odovzdania diela si objednávateľ nárokuje zmluvnú pokutu 0,05% z ceny diela za každý deň omeškania.

ČI. IV. CENA

- 4.1. Cena za zhotovenie diela v rozsahu čl. II. je určená v zmysle cenovej ponuky vo výške **11 371,57 eur s DPH** (slovom jedenásťtisícristosedemdesiatjeden eur a päťdesiatsedem centov).
- 4.2. Práce a dodávky požadované objednávateľom nad rámec rozsahu budú ako práce na viac oceňované cenami individuálne kalkulovanými v čase realizácie. Práce na viac budú vzájomne odsúhlasené.
- 4.3. Náležitosti podľa 4.2. budú riešené formou písomného dodatku ku zmluve.

ČI. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej po ukončení prác.
- 5.2. Lehota splatnosti faktúr je do 14 dní od doručenia objednávateľovi.
- 5.3. Financovanie predmetu diela je zabezpečené z rozpočtu mesta pre rok 2019.
- 5.4. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením faktúry má zhotoviteľ voči objednávateľovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z neuhradenej fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

ČI. VI. Z Á R U K Y

- 6.1. Zhotoviteľ dáva záruku na dielo 24 mesiacov.
- 6.2. Všetky záručné lehoty začnú plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.3. Objávateľ sa zaväzuje, že prípadné reklamácie a vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu firmy. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odstráni vadu diela do piatich pracovných dní a bezplatne po doručení písomnej žiadosti. Ak pôjde o vadu neodstrániteľnú opravou, je zhotoviteľ povinný poskytnúť nové bezchybné plnenie. Pre vady, ktoré boli zistené počas záručnej lehoty, sa záručná lehota predlžuje o dobu, počas ktorej boli vady odstraňované.
- 6.4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela vzniknuté v dôsledku neodborného zásahu alebo neodborného prevádzkovania diela.

ČI. VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1. Zhotoviteľ splní záväzok vykonať dielo podľa tejto zmluvy, ak dielo vykoná riadne a včas a odovzdá ho objednávateľovi v mieste plnenia zápisom o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.2. Podpísaním zápisnice prechádza na objednávateľa vlastníctvo a nebezpečenstvo škôd na diele.
- 7.3. Ak pri odovzdaní a prevzatí budú zistené vady a nedorobky brániace bezpečnému užívaniu diela, nepovažuje sa dielo za riadne vykonané a záväzok zo strany zhotoviteľa splnený.
- 7.4. Dielo, ktoré bude vykazovať ojedinelé drobné vady alebo nedorobky, ktoré samé o sebe alebo v spojitosti s inými nebránia bezporuchovému a bezpečnému užívaniu diela, môže objednávateľ prevziať. V tom prípade budú v zápisnici dohodnuté termíny odstránenia väd a nedorobkov.
- 7.5. O odovzdaní sa spíše zápisnica, v ktorej objednávateľ prehlási, že dokončené dielo od zhotoviteľa preberá.

- 7.7. Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku udržiavať poriadok a čistotu, odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho prác.

ČL. VIII. ODSŤUPENIE OD ZMLUVY

- 8.1. Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy sa oznamuje písomne listom s účinkom po dni doručenia druhej zmluvnej strane. Týmto dňom zaniká zostávajúci záväzok zhotoviteľa.
- 8.2. Podstatným porušením tejto zmluvy je :
- a) ak zhotoviteľ je aj napriek upozorneniu objednávateľa nečinný, opakovane je v oneskorení alebo odmieta spoluprácu s objednávateľom a tým znemožňuje splnenie záväzku.
 - b) ak zhotoviteľ bude meškať pre okolnosti na jeho strane so zhotovením diela o viac ako 30 dní.
 - c) ak objednávateľ požaduje úpravy diela odporujúce zákonu.

ČL. IX. ZABEZPEČENIE ZMLUVNÝCH ZÁVÄZKOV

- 9.1. Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia slovenskými právnymi predpismi.
- 9.2. Zmeny zmluvných záväzkov sa budú uskutočňovať písomne formou dodatkov k zmluve, ktoré budú podpísané oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- 9.3. Táto zmluva je vyhotovená v 3-och exemplároch, dva sú pre objednávateľa jeden pre zhotoviteľa.
- 9.4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma účastníkmi zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Novej Bani, dňa 29.10.2019

V Novej Bani, dňa 4.11.2019

Zhotoviteľ:

Jozef Šopa
Šopa s.r.o.

Objednávateľ:

Mgr. MVDr. Branislav Jad'ud'
primátor mesta



Krycí list stavby z rozpočtu

Šopa s.r.o.

Stavba :NOVÁ BAŇA - Mesto	JKSO :
	Rozpočet:
	Spraco...
Miesto:	Zmluv... Dňa: 21.10.2019
Odberateľ: Mesto Nová Baňa 96826 Nová Baňa, Námestie slobody č.1	IČO: 00320897 DIČ:
Dodávateľ: Šopa s. r. o. 96681 Žarnovica, Bystrická 101	IČO: 52247066 DIČ: 2120954946
Projektant:	IČO: DIČ:

A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	3 222,94	639,35	3 862,29	6	Individuálne náklady stavby spolu
2	PSV:	2 427,97	2 357,56	4 785,53	7	
3	MCE:	190,20	305,93	496,13	8	
4	Iné:				9	
5	Súčet:	5 841,11	3 302,84	9 143,95	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:	
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	332,36
12				17	Ostatné náklady stavby spolu	
13				18		
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	332,36

projektant, rozpočtár, cenár:	E	Celkové náklady:	
Dátum:	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	9 476,31
Pečiatka:	22	DP 20 % z: 9 476,31	1 895,26
Podpis:	23		
	24	Súčet riadkov 21 až 23:	11 371,57
	F	Odpočet - prípočet	

odberateľ, obstarávateľ:	dodávateľ, zhotoviteľ:
Dátum:	Dátum:
Pečiatka:	Pečiatka:
Podpis:	Podpis:



Súhrnný list stavby - vybrané údaje za rozpočet

Dátum: 21.10.2019

Názov stavby, objektu, časti	ZRN	ORN	ZRN + ORN	NUS	IN	ON	Bez DPH	DPH - 1.	DPH - 2.	Spolu s DPH
Stavba : NOVÁ BAŇA - Mesto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
....Objekt : Plynofikácia tankovanie, zásobník pre P-B tankovisko, oplotenie tankoviska	6 910,42	332,36	7 242,78	0,00	0,00	0,00	7 242,78	1 448,56	0,00	8 691,34
Spolu za Objekt : Plynofikácia tankovanie, zásobník pre P-B tankovisko, oplotenie tankoviska :	6 910,42	332,36	7 242,78	0,00	0,00	0,00	7 242,78	1 448,56	0,00	8 691,34
....Objekt : Položenie keramickej dlažby a vymurovanie priečky s linkou	2 233,53	0,00	2 233,53	0,00	0,00	0,00	2 233,53	446,71	0,00	2 680,24
Spolu za Objekt : Položenie keramickej dlažby a vymurovanie priečky s linkou :	2 233,53	0,00	2 233,53	0,00	0,00	0,00	2 233,53	446,71	0,00	2 680,24
Stavba spolu :	9 143,95	332,36	9 476,31	0,00	0,00	0,00	9 476,31	1 895,27	0,00	11 371,58


 Bystričná 101, 966 81 Žarnovica
 IČO:52 247 066 DIČ:212 095 4946 Kontakt:0948 1

Krycí list rozpočtu v EUR

Šopa s.r.o.

Stavba :NOVÁ BAŇA - Mesto							
Objekt : Položenie keramickej dlažby a vymurovanie priečky s linkou							
JKSO : Miesto: Zmluva č. Dňa: 11.04.2019							
Odberateľ: Mesto Nová Baňa		IČO: 00320897		DIČ:			
96826 Nová Baňa , Námestie slobody č.1				IČ DPH:			
Dodávateľ: Šopa s. r. o.		IČO: 52247066		DIČ: 2120954946			
96681 Žarnovica , Bystrická 101				IČ DPH: SK2120954946			
Projektant:		IČO:		DIČ:			
				IČ DPH:			
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	440,84	326,91	767,75	6	Práce nadčas	
2	PSV:	532,35	933,43	1 465,78	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	973,19	1 260,34	2 233,53	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Rozpočet: Spraco...				E	Celkové náklady:		
projektant, rozpočtár, cenár:				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:		2 233,53
Dátum:				22	DPH: 20 % z:	2 233,53	446,71
				23			
Pečiatka:				24	Súčet riadkov 21 až 23:		2 680,24
Podpis:				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:				dodávateľ, zhotoviteľ:			
Dátum:				Dátum:			
Pečiatka:				Pečiatka:			
Podpis:				Podpis:			


 Bystrická 101, 966 81 Žarnovica
 IČO: 52 247 066 DIČ: 212 095 4946 Kontakt: 0948 14 40 33

Mesto Nová Baňa

Staviteľ: Šopa s. r. o.

Projektant:

Stavba : NOVÁ BAŇA - Mesto

Objekt : Položenie keramickej dlažby a vymurovanie priečky s linkou

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 11.04.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Šopa s. r. o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	317161113	Preklady keramickej POROTHERM 120/65/1500 mm	1,000	kus	8,77	8,77	
2	593406540	Keramickej preklad predpätý POROTHERM 1500x120x65mm	1,010	kus	9,61		9,71
3	342272650	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm 2,5*3,01 = 7,525	7,525	m2	29,33	220,71	
4	342291132	Ukotvenie priečok hr. nad 100 mm k bet. konštr. plochými nerezovými kotvami	6,000	m	2,00	12,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			251,19	EUR		241,48	9,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
5	622466141	Stierka vonk. stien BAUMIT vyrovnávací, strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	15,050	m2	4,50	67,73	
6	622484010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou Baumit open 2,5*3,01*2 = 15,050	15,050	m2	4,50	67,73	
7	632435115	Penetrácia Niboground Express - základný náter na nesiakavé podklady	17,070	m2	1,40	23,90	
8	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2 protipožiarnych	1,000	kus	30,00	30,00	
9	5413B9008	Dvere protipožiare EW 30 min.	1,000	kus	317,20		317,20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			506,56	EUR		189,36	317,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	941955003	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	10,000	m2	1,00	10,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			10,00	EUR		10,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			767,75	EUR		440,84	326,91
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
77 - PODLAHY							
771 - Podlahy z dlaždíc keramickej							
11	771572205	Montáž podláh z dlaždíc keram. do flex tmelu	16,470	m2	19,00	312,93	
12	597636800	Dlaž. neglaz. slin. 200x200x9 I	18,466	m2	9,50		175,43
13	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,592	t	10,00	15,92	
771 - Podlahy z dlaždíc keramickej spolu:			504,28	EUR		328,85	175,43
776 - Podlahy povlakové							
14	776990111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	16,470	m2	5,07	83,50	
776 - Podlahy povlakové spolu:			83,50	EUR		83,50	
77 - PODLAHY spolu:			587,78	EUR		412,35	175,43
79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV							
791 - Zariadenia veľkokuchyne							
15	791741101	montáž kuchynskej linky	1,000	kus	120,00	120,00	
16	2863U0803	Kuchynská linka - dodávka	1,000	EUR	758,00		758,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Objekt : Položenie keramickej dlažby a vymurovanie priečky s linkou

Šopa s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Špec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		791 - Zariadenia veľkokuchyne spolu:	878,00	EUR		120,00	758,00
		79 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE PSV spolu:	878,00	EUR		120,00	758,00
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 465,78	EUR		532,35	933,43
		Za rozpočet celkom :	2 233,53	EUR		973,19	1 260,34

Krycí list rozpočtu v EUR

Šopa s.r.o.

Stavba :NOVÁ BAŇA - Mesto							
Objekt : Plynofikácia tankovanie, zásobník pre P-B tankovisko, oplotnie tankoviska							
JKSO :	Miesto:	Zmluva č.	Dňa: 11.04.2019				
Odberateľ: Mesto Nová Baňa 96826 Nová Baňa , Námestie slobody č.1		IČO: 00320897	DIČ:				
			IČ DPH:				
Dodávateľ: Šopa s. r. o. 96681 Žarnovica , Bystrická 101		IČO: 52247066	DIČ: 2120954946				
			IČ DPH: SK2120954946				
Projektant:		IČO:	DIČ:				
			IČ DPH:				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV:	2 782,10	312,44	3 094,54	6	Práce nadčas	
2	PSV:	1 895,62	1 424,13	3 319,75	7	Murárske výpomocce	
3	MCE:	190,20	305,93	496,13	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:	4 867,92	2 042,50	6 910,42	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	332,36
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:	332,36
Rozpočet: Spraco... Jozef Šopa 0948 10 40...					E Celkové náklady:		
projektant, rozpočtár, cenár:					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	7 242,78
Dátum:					22	DPH: 20 % z:	1 448,56
					23		
Pečiatka:					24	Súčet riadkov 21 až 23:	8 691,34
Podpis:					F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:					dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:					Dátum:		
Pečiatka:					Pečiatka:		
Podpis:					Podpis:		

Mesto Nová Baňa

Staviteľ: Šopa s. r. o.

Projektant:

Stavba: NOVÁ BAŇA - Mesto

Objekt: Plynofikácia tankovanie, zásobník pre P-B tankovisko, oplotenie tankoviska

Spracoval: Jozef Šopa 0948 10 40 33

JKSO:

Dátum: 11.04.2019

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Šopa s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	110011020,R	Priestorové vytyčenie hraníc pozemku/ oplotenia/ geodetom	1,000	hod	20,00	20,00	
2	111201401	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	61,100	m2	1,33	81,26	
3	111204312	Spálenie krovin a stromov d 10cm	61,100	m2	2,40	146,64	
4	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	1,758	m3	1,04	1,83	
5	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	66,728	m3	4,44	296,27	
6	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,414	m3	12,00	16,97	
7	133201101	Hĺbenie jám v horn. tr. 3 do 100 m3 ručne	4,500	m3	35,00	157,50	
8	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	3,852	m3	2,96	11,40	
9	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	5,547	m3	4,18	23,19	
10	1671011031	Nakladanie,skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	5,547	m3	3,25	18,03	
11	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	2,975	m3	14,68	43,67	
12	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	8,529	m2	2,35	20,04	
13	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do ±100 mm v rovine	44,100	m2	0,83	36,60	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			873,40	EUR		873,40	

2 - ZÁKLADY

14	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	7,360	m2	0,29	2,13	
15	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku natriedeného	1,104	m3	41,53	45,85	
16	272311116	Základové klenby z betónu prostého tr. C 16/20 cement portlandský	4,588	m3	105,00	481,74	
17	272311117	Základové klenby z betónu prostého tr. C 25/30 cement portlandský	7,209	m3	110,00	792,99	
18	272351217	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, zhotovenie	2,444	m2	20,00	48,88	
19	272351218	Debnenie základových klenieb drevené tradičné, odstránenie	2,444	m2	3,40	8,31	
20	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	9,600	m2	20,00	192,00	
21	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	9,600	m2	2,15	20,64	
22	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvarovaných sietí KARI	0,040	t	1 071,97	42,88	
2 - ZÁKLADY spolu:			1 635,42	EUR		1 635,42	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

23	632457503	Poter na vonkajšie použitie Weber Terranova s polypropylénovými vláknami, hr. 20 - 30 mm	7,068	m2	22,00	155,50	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:			155,50	EUR		155,50	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

24	953943124	Osadenie ostat. výrobkov do 30 kg do betónu bez dodávky	4,000	kus	12,86	51,44	
25	423920450.4	Kotviaca ocel. papuča 150/250 mm pre zásobník PB	4,000	kus	30,00		120,00
26	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	32,705	t	1,00	32,71	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Sopa s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jedno...	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
					1,00	32,71	
27	998152121	Presun hmôt pre oplatenie, obj. rôzne monol. v. do 3 m	32,705	t			
			1,000	kus	0,92	0,92	
28	998259099	Osadenie stĺpika a montáž dopravnej značky s dodatk. tabulkou	1,000	kus	80,00		80,00
29	3132A0450	Stĺpiky pre dopravnú značku AL s krytkou	2,000	kus	6,17		12,34
30	3132A0452	Objímka pre stĺpik k dopravnej značke ,podložka	1,000	kus	100,10		100,10
31	404449220	Značky dopravné reflexné Z4a 40x80cm ALR-I	430,22	EUR		117,78	312,44
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:						2 782,10	312,44
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 094,54	EUR			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
32	762321901	Podopretie fošnami a hranolmi pier. plochy do 100 cm2	11,800	m	5,84	68,91	
33	605150090	Hranolček SM 1 S76-100 L200-375	0,118	m3	220,00		25,96
762 - Konštrukcie tesárske spolu:			94,87	EUR		68,91	25,96
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
34	767.211	Schody oceľové s podestou spájané skrutkovaním	248,040	kg	5,00	1 240,20	
35	767111110.1	Montáž skrinky pre uloženie práškového hasiaceho prístroja do 50 kg	1,000	kus	50,00	50,00	
36	3191A2341	Stojan kotviaci so skrinkou, -pre uloženie práškového hasiaceho prístroja	1,000	kus	44,16		44,16
37	449	Hasiace zariadenia -práškový hasiaci prístroj 6 kg	1,000	kus	69,70		69,70
38	6429B0142	Držiak na hasiaci prístroj rohový 250 x 160 mm - 9727.0	1,000	kus	29,50		29,50
39	831C00501	Skrinka 130 x 650 x 600 mm typu "MALÁ" pre uloženie hasiaceho prístroja práškového	1,000	kus	30,32		30,32
40	767911120	Montáž oplatenia, pleťvom, výšky do 1,6 m	36,600	m2	5,00	183,00	
41	313275020	Pleťvo drôt. poplast. 4-hranné oko 50mm, priem. drôtu 2,2mm, výška 150cm	39,528	m	3,00		118,58
42	3132A2316	Brána 2-kridl., jokol, šir.3,5 m, výš.1,5 m	1,000	kus	399,00		399,00
43	4044659E02	Stĺpik oceľový d 100 mm pre bránu dvojkřídlovú SL 2 výška 180 cm	2,000	kus	70,00		140,00
44	553464410	Stĺpiky plotové d 60mm z oceľových rúrok SL 1 výška 165cm	16,000	kus	9,77		156,32
45	553464600	Stĺpiky plotové rohové SL 2 vzperka 1 výška 165cm	4,000	kus	10,00		40,00
46	767912150	Montáž napínacieho drôtu	108,000	m	0,38	41,04	
47	156141850	Drôt pozinkovaný mäkký 11300 d3,15 mm	5,814	kg	1,10		6,40
48	4046A0206	Štitok združený výstražný 100x120 mm - 84 43 20" Zákaz fajčiči", "Zákaz manipulovať s otvoreným ohnom "	2,000	kus	2,46		4,92
49	767912160	Priháčkovanie strojového pleťva k napínaciemu drôtu	36,600	m	0,45	16,47	
50	767920260	Montáž brány 2 křídlovej v oplatení na stĺpiky oceľové do 15 m2	1,000	kus	100,00	100,00	
51	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 5 kg	10,000	kg	4,66	46,60	
52	132810900	Tyč kruhová na výstuž do betónu 10216 d 28 mm	0,007	t	724,23		5,07
53	5966E5261	Rebrík skladací Premium dĺžka 1,8m vrátane spojokAL (FUT,DOM,MAG,KLAS)	2,000	kus	177,10		354,20
54	767996102	Montáž doplnk.konštrukcii stĺpikov a vzpier plotových ocel. valc. do 15 kg	20,000	kus	6,17	123,40	
55	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,543	t	40,03	21,74	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			3 220,62	EUR		1 822,45	1 398,1
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			3 315,49	EUR		1 891,36	1 424,1
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Projekt: Plynofikácia tankovanie, zásobník pre P-B tankovisko, oplotenie tankoviska

Šopa s.r.o.

Por. čí.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Konštrukcie	Spec.materiál
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
783 - Nátery							
56	783124720	Nátery ocel. konštr. stredných B syntetické základné	0,657	m2	1,33	0,87	
57	783125530	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojn.+1x email	0,657	m2	5,16	3,39	
783 - Nátery spolu:			4,26	EUR		4,26	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:			4,26	EUR		4,26	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			3 319,75	EUR		1 895,62	1 424,13
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
58	21	M21 - 155 Elektromontáže -ukotvenie zemniacej svorky SDR03	4,000	kus	1,00	4,00	
59	920AM57850	Svorka SR03. B Al : f616212 Al	4,000	kus	1,72		6,88
60	210010001	Montáž pospojovania von.plošiny z pororostu -ochrana pred bleskom	1,000	kpl	1,13	1,13	
61	133303660	Uholník rovnoramenný S185 (10000) 70x70x8 mm	0,053	t	809,07		42,88
62	134833100	Tyč oceľová U S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 100	0,187	t	765,00		143,06
63	136104200	Plech ocel. hrubý hladký S 185 (10004.0) 6x1000x2000 mm	0,007	t	870,80		6,10
64	562412270	Rošt pozinkovaný mriežkový SPM 34x38mm rozmer 1200/700/32 Zn s ukonč.stranou	1,000	kus	7,01		7,01
65	920AN61009	Spojovací materiál pre schody vonkajšie	1,000	kpl	100,00		100,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			311,06	EUR		5,13	305,93
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií							
66	430861001	Montáž : Krivka cenová prvá do 300 kg	298,500	kg	0,62	185,07	
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:			185,07	EUR		185,07	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			496,13	EUR		190,20	305,93
OSTATNÉ							
67	0033125	Zameriavacie práce -vytýčenie polohy jestvujúcich podzemných vedení v trase	1,000	kpl	60,00	60,00	
68	999999904	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T4	1,000	hod	12,00	12,00	
69	133805150	Tyč oceľová I S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 100	0,027	t	754,24		20,36
70	999999905	Ostatné konštrukcie -osadenie zásobníka na zákl.dosku autožeriavom do 10T	4,000	hod	60,00	240,00	
OSTATNÉ spolu:			332,36	EUR		312,00	20,36
Za rozpočet celkom :			7 242,78	EUR		5 179,92	2 062,86